
UCHWAŁA NR LII/987/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 14 marca 2006 r.

w sprawie zmiany nazw i numerów porządkowych placówek oświatowych oraz 
zmiany niektórych uchwał

Na podstawie art. 2 pkt 5 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281,
poz. 2781 oraz z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167. poz. 1400, Nr 249, poz. 2104) oraz art. 12 pkt. 11 w związku z art. 
92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153 , poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r.
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2006 roku zmienia się dotychczasowe nazwy i numery 
porządkowe placówek oświatowych w sposób następujący:

1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 3 w Szczecinie, ul. Przylesie 17 
otrzymuje nazwę i numer: 
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii Nr 1 w Szczecinie, ul. Przylesie 17.

2) Specjalny Ośrodek  Szkolno-Wychowawczy Nr 5 w Szczecinie, ul. Jagiellońska 58 
otrzymuje nazwę i numer:
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii  Nr 2 w Szczecin ul. Jagiellońska 58.

§ 2. W skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 1 w Szczecinie,
ul. Przylesie 17 wchodzą:
1) Szkoła Podstawowa Nr 4, 
2) Internat .

§ 3. W skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii Nr 2 w Szczecinie,
ul. Jagiellońska 58 wchodzą:
1) Gimnazjum Nr 52, 
2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 15,
3) Internat.

§ 4. Statuty placówek oświatowych, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały 
zostaną dostosowane do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym 
w ustawie o systemie oświaty w terminie do dnia 31 sierpnia 2006 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/736/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 16 maja 
2005 r. w sprawie zmiany nazw i numerów porządkowych placówek oświatowych oraz 
zmiany Uchwały Nr XIV/294/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 15 maja 2003 r.



§ 7. W uchwale Nr XIV/294/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2003 r. 
uchyla się § 10 i § 11.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


